
VÁNOČNÍ STROMEČEK JIŽ SVÍTÍ 

V sobotu 1. prosince po 16. hodině se prostranství před Obecním 

úřadem v Lenešicích zaplnilo stánky s vánočními dekoracemi, 

keramikou, hračkami i s výborným pečivem a cukrovím. To vše si 

připravily na trhy děti z místní mateřské školky, základní školy           

i z hasičského spolku. Ačkoliv byla velká zima, mnoho lidí si tuto akci 

nenechalo ujít a zahřáti čajem či punčem nadšeně sledovali slavnostní 

rozsvícení vánočního stromečku, který se rozzářil během vystoupení 

nejmenších dětí ze školky. V programu školáků si pak lidé mohli 

zazpívat společně a vytvořit tak lenešický vánoční sbor. Celou akci 

podpořila firma Marius Pedersen a Skupina ČEZ....   Děkujeme.  

 


